
501 Feltre-Fiera di Primiero-S.Martino di Castrozza

FELTRE (Staz. FS) 13.1012.10 13.1010.158.15 9.457.15 7.506.435.55Part. 13.15 13.15 13.15 14.55 15.45 16.00 17.00 17.20 18.45 18.45 19.50

FELTRE (Ospedale) 13.1512.16 13.1510.208.20 9.507.20 7.556.486.00↓ 13.20 13.20 13.20 15.00 15.50 16.05 17.05 17.25 18.50 18.50 19.55

S.Lucia 13.2312.24 13.2310.288.28 9.587.28 8.036.566.08↓ 13.28 - 13.28 15.08 15.58 - 17.13 17.33 18.58 18.58 20.03

ARTEN 13.2612.27 13.2610.318.31 10.017.31 8.066.596.10Arr. 13.31 - 13.31 15.11 16.01 - 17.16 17.36 19.01 19.01 20.06

ARTEN 13.2712.28 13.2710.028.077.00Part. - 13.32 - 17.41 19.02 19.02 20.07

Fonzaso 13.3012.31 13.3010.058.107.03↓ - 13.35 15.15 - 17.44 19.05 19.05 20.10

Ponte Serra 13.3612.37 13.3610.118.167.10↓ - 13.41 15.21 - 17.50 19.11 19.11 20.16

Ponte Oltra 13.4212.42 13.4210.178.227.15↓ - 13.47 15.27 - 17.56 19.17 19.17 20.22

Pontet 13.4912.49 13.4910.248.297.22↓ 13.47 13.54 15.34 16.32 18.03 19.24 19.24 20.29

Masi di Imer 13.5712.57 13.5710.328.377.307.00↓ 13.55 14.02 15.42 16.38 16.40 18.11 19.32 19.32 20.37

IMER 13.5912.59 13.5910.348.397.02 7.327.02↓ 13.57 14.04 14.37 15.44 16.39 16.42 18.13 19.34 19.34 20.39

Mezzano 14.0213.02 14.0210.378.427.05 7.357.05↓ 14.00 14.07 14.40 15.47 16.42 16.45 18.16 19.37 19.37 20.42

FIERA DI PRIMIERO 14.0713.07 14.0710.428.477.10 7.407.10Arr. 14.05 14.12 14.45 15.52 16.47 16.50 18.21 19.42 19.42 20.47

FIERA DI PRIMIERO 14.0913.09 14.0912.5810.448.497.10 7.407.10Part. 14.14 14.45 15.54 17.00 18.23 19.44 19.44 20.49

Ponte Mirabello 14.1113.11 14.1113.0010.468.517.12 7.427.12↓ 14.16 14.47 15.56 - 18.25 19.46 19.46 20.51

Tressane 14.1213.12 14.1213.0110.478.527.137.13↓ 14.17 15.57 17.07 18.26 19.47 19.47 20.52

Siror 14.1413.14 14.1413.0310.498.547.157.15↓ 14.19 15.59 17.10 18.28 19.49 19.49 20.54

Impianti Tognola 14.3413.34 14.3413.2311.099.147.357.35↓ 14.39 16.19 17.30 18.48 20.09 20.09

S.MARTINO  CASTROZZA 14.3713.37 14.3713.2611.129.177.387.38Arr. 14.42 16.22 17.33 18.51 20.12 20.12

⌧
Note di corsa

Frequenza

70 5 35 37 37317 17 17 347 49 31 51 33Percorso di Ritorno 53 385

⌧

37 21 41 395 343 349 63 55 43 311 311 47
www.eureka.ra.it

Note di Corsa

 Giornaliero

Scolastico escluso Sab.

Solo nei gg. Festivi

Solo nei gg. Feriali

⌧ Feriale non Scolastico

Solo gg.festivi prescol.

Postfestivo scolastico

Nei gg. Scolastici

La corsa si effettua anche nei giorni: 11.09.13, 5.03.14, 16.06.14 e 23.06.14.

Transito via tunnel-Totoga

La corsa si effettua solo dal lunedì al giovedì scolastico

La tratta Siror-S.Martino di C. si effettua solo dal 21.12.2013 al 21.04.2014

Servizio Extraurbano

Orario in vigore dal 11/09/2013 al 27/06/2014

15.12



506 Fiera di Primiero-Imer-Canal S.Bovo-Caoria

FIERA DI PRIMIERO 18.0517.00 18.0013.05 17.0013.00 13.0513.00Part.

MEZZANO 18.1017.05 18.0513.10 17.0513.05 13.1013.05↓
IMER 18.1317.08 18.0813.13 17.0813.08 13.1313.08↓
Passo Gobbera 18.2317.47 18.47- -13.30 13.3511.20 -9.007.40↓
Zortea 18.3117.39 18.39- -13.38 13.43- -9.077.48↓
Cicona 18.3517.35 18.35- -13.42 13.47- -9.097.52↓
Prade 18.4017.30 18.30- -13.47 13.52- -9.127.57↓
Berni 18.4217.28 18.28- -13.49 13.54- -9.137.59Part.

Bivio Prade 18.4517.25 18.25- -13.25 13.3011.25 -9.148.02↓
Lausen 18.4917.19 18.1913.24 17.1913.19 13.2411.29 13.199.198.06↓
CANAL S.BOVO 18.5017.20 18.2013.25 17.2013.20 13.2511.30 13.209.20 11.008.07 8.50↓
CAORIA 19.2018.5013.40 17.3513.3511.259.15Arr.

Percorso di Andata

⌧ ⌧
Note di corsa

Frequenza

14 22 18 30 34 370 370 370 370 372 372 20 20
www.eureka.ra.it

Note di Corsa

Scolastico escluso Sab.

Solo nei gg. Feriali

⌧ Feriale non Scolastico

Nei gg. Scolastici

La corsa si effettua solo il martedì feriale

Servizio svolto da autonoleggiatore privato

La corsa si effettua solo il lunedì feriale

Transito via tunnel-Totoga

Non si effettua nei giorni di scuola dal Lunedì al Venerdì

Servizio Extraurbano

Orario in vigore dal 11/09/2013 al 27/06/2014



501 S.Martino di Castrozza-Fiera di Primiero-Feltre

S.MARTINO  CASTROZZA 14.50 16.1012.109.207.105.00 6.15Part. 17.10 17.29 20.12

Impianti Tognola 14.53 16.1312.139.237.135.03 6.18↓ 17.13 17.32 20.15

SIROR 15.13 16.3312.339.437.33 8.255.23 6.38↓ 17.33 17.52 20.35

Tressane 15.15 16.3512.359.457.35 8.275.25 6.40↓ 17.35 17.54 20.37

Ponte Mirabello 15.16 16.3612.369.467.36 8.285.26 6.41↓ 17.36 17.55 20.38

FIERA DI PRIMIERO 15.18 16.3812.389.487.38 8.305.28 6.43Arr. 17.38 17.57 20.40

FIERA DI PRIMIERO 15.20 16.4013.0012.409.507.40 8.325.30 6.45Part. 17.00 17.40 18.00 18.05

MEZZANO 15.25 16.4513.0512.459.557.45 8.375.35 6.50↓ 17.05 17.45 18.05 18.10

IMER 15.28 16.4813.0812.489.587.48 8.405.38 6.53↓ 17.08 17.48 18.08 18.13

Masi di Imer 15.30 16.5013.1012.5010.007.50 8.425.40 6.55↓ 17.10 17.50

Pontet 15.38 16.5813.1812.5810.087.58 8.505.48 7.03↓ 17.58

Ponte Oltra 15.45 17.0513.2513.0510.158.05 8.575.55 7.10↓ 18.05

Ponte Serra 15.51 17.1113.4513.1110.218.11 9.036.01 7.16↓ 18.11

Fonzaso 15.57 17.1713.5113.1710.278.17 9.096.07 7.22↓ 18.17

ARTEN 16.0013.5413.2010.308.20 9.127.25Arr. 18.20

ARTEN 17.3716.01 17.2113.55 15.0712.20 13.219.55 10.318.21 9.136.11 7.26Part. 18.21 18.55

S.Lucia 17.4016.04 17.2413.58 15.1012.23 13.249.58 10.348.24 9.166.14 7.29↓ 18.24 18.58

FELTRE (Ospedale) 17.4816.12 17.3214.06 15.1812.31 13.3210.06 10.428.32 9.246.22 7.37↓ 18.32 19.06

FELTRE (Staz. FS) 17.5316.17 17.3714.11 15.2312.36 13.3710.11 10.478.37 9.296.27 7.42Arr. 18.37 19.11

Percorso di Andata

Note di corsa

Frequenza

28 32 36 66 46 322 68 42 16 48 44 344 50 372 324 2 20 20 52 342
www.eureka.ra.it

Note di Corsa

 Giornaliero

Scolastico escluso Sab.

Solo nei gg. Feriali

Postfestivo scolastico

Nei gg. Scolastici

La corsa si effettua anche nei giorni: 11.09.13, 5.03.14, 16.06.14 e 23.06.14.

A Fiera di Primiero cambio autobus

Non si effettua nei giorni di scuola dal Lunedì al Venerdì

La corsa si effettua solo dal 21.12.2013 al 21.04.2014

Ad Arten cambio autobus

Servizio Extraurbano

Orario in vigore dal 11/09/2013 al 27/06/2014

6.10 17.20



506 Caoria-Canal S.Bovo-Imer-Fiera di Primiero

CAORIA 15.4513.456.35 7.054.45 6.10Part.

CANAL S.BOVO 16.0011.00 14.007.20 8.506.50 7.205.00 6.25↓
Lausen 16.0111.01 14.017.21 8.516.51 7.215.01 6.26↓
Bivio Prade 16.0511.05 14.057.17 8.556.47 -5.05 6.30↓
Prade 16.2711.08 14.107.12 -6.42 -5.10 6.35↓
Cicona 16.2211.11 14.157.05 -6.35 -5.15 6.40↓
Zortea 16.1811.13 14.197.03 -6.33 -5.19 6.44↓
Passo Gobbera 16.1011.20 14.276.55 8.596.25 -5.27 6.52↓
IMER 16.3914.377.327.02 7.325.37 7.02↓
Mezzano 16.4214.407.357.05 7.357.05↓
FIERA DI PRIMIERO 16.4714.457.407.10 7.407.10Arr.

⌧
Note di corsa

Frequenza

34313 15 345 373 347 19 23 341Percorso di Ritorno
www.eureka.ra.it

Note di Corsa

Scolastico escluso Sab.

Solo nei gg. Feriali

⌧ Feriale non Scolastico

Postfestivo scolastico

Nei gg. Scolastici

La corsa si effettua anche nei giorni: 11.09.13, 5.03.14, 16.06.14 e 23.06.14.

Transito via tunnel-Totoga

La corsa si effettua solo il lunedì feriale

Servizio svolto da autonoleggiatore privato

Servizio Extraurbano

Orario in vigore dal 11/09/2013 al 27/06/2014


